ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. N 666-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.06.2005 N 156-ПП "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЕРЕЧНЕЙ ВИДОВ ЖИВОТНЫХ, РАСТЕНИЙ И ГРИБОВ, ВКЛЮЧЕННЫХ
В КРАСНУЮ КНИГУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с решением комиссии по редким и находящимся под угрозой исчезновения животным,

растениям и грибам Еврейской автономной области от 29.10.2014 N 5 правительство Еврейской
автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 30.06.2005 N 156-пп "Об
утверждении перечней видов животных, растений и грибов, включенных в Красную книгу Еврейской
автономной области" следующие изменения:

- в приложение N 1:
в графе 4 "Категория редкости" раздела "D. Рыбы":
в пункте 1 число "1" заменить числом "3";
в пунктах 2 и 4 число "2" заменить числом "3".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор области

Г.А.АНТОНОВ